as necessidades do Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 

Empresa vencedora e item: 

A empresa PROSPECTA ESTUDOS GEOGRAFICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

35.502.451/0001-01, vencedora no ITEM 01 - R$ 3.350,00, perfazendo o valor total de R$ 3.350,00 (três 

mil e trezentos e cinquenta reais). 

Marmeleiro, 01 de novembro de 2024. 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

[...]

necessidades do Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 
Empresa vencedora e item: 
A empresa PROSPECTA ESTUDOS GEOGRAFICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 35.502.451/0001-01, vencedora 
no ITEM 01 - R$ 3.350,00, perfazendo o valor total de R$ 3.350,00 (três mil e trezentos e cinquenta reais). 

Marmeleiro, 01 de novembro de 2024. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito